

Vetterstorp nr 1

Gårdsbladet

Mars 2023

Hej alla medlemmar!

Det börjar nu äntligen kännas som lite vår i luften och vad kan då passa bättre än en kort uppdatering från oss i styrelsen!

Det är snart dags för årsstämma, och som tidigare år kommer den att hållas utomhus vid grillplatsen. Datum är satt till den 23 maj kl 18:30. Kallelse kommer att anslås i sedvanlig ordning.



Som ni alla vet så påbörjas snart installationen av solpaneler på våra tak. Startdatum för detta är tänkt till början av maj och vi håller alla tummar för att prognosen håller. Det är många som vill installera solpaneler och vår leverantör El av Sol jobbar för högtryck.

Vi har en stor efterfrågan på garageplatser och kön har växt de senaste åren. Vi jobbar för fullt med att hitta lösningar och hoppas och tror att ett eller flera garage kommer att kunna bli tillgängliga inom en snar framtid. Läs gärna mer om vår policy angående garage och parkeringsplatser på vår hemsida (www.vetterstorp1.se).

För er som tycker om (och kanske saknar) att pyssla med blommor och grönt i trädgården så har vi ju länge pratat om att starta upp en grupp med eldsjälur. Kanske det är dags nu eller vad tycker ni?! Titta gärna förbi på expeditionen och lämna förslag eller intresseanmälan till detta så kanske vi kan få ihop en "trädgårdspysseljunta" i år! Expeditionen är öppen på måndagar jämna veckor och mellan kl. 18 – 18:30. Ni kan också kontakta Helena eller Olöf direkt om ni är intresserade.



Vi har också bestämt ett datum för en gemensam Vårstädning! Den 31 maj kl 17:00 samlas vi vid grillplatsen. När vi är klara för kvällen bjuder styrelsen på grillad korv, dryck samt kaffe med tillbehör. Ni som har egna trädgårdsverktyg får gärna ta med dessa att använda då vårt eget förråd är lite knapphändigt i det avseendet.

Vi har tagit hand om en cykel utan framhjul som länge stått övergiven vid ett av cykelställen. Om någon saknar den, ta kontakt med oss i styrelsen. I annat fall kommer den att skickas till återbruket.

Varma vårhälsningar från oss alla i Styrelsen.